ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

АЙТЫЫШКЫН

от  12.08.201    №  355-р

г. Кызыл

Об утверждении показателей

дополнительного профессионального

образования государственных гражданских

служащих Республики Тыва на основании

государственных образовательных сертификатов

 на дополнительное профессиональное

образование государственных гражданских

служащих Республики Тыва на 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

18 мая 2019 г. № 619 «О государственном образовательном сертификате на допол-

нительное профессиональное образование государственного гражданского служа-

щего Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Тыва от

18 августа 2020 № 374 «О порядке формирования и утверждения показателей до-

полнительного профессионального образования государственных гражданских слу-

жащих Республики Тыва на основании государственных образовательных сертифи-

катов на дополнительное профессиональное образование»:

1. Утвердить прилагаемые показатели дополнительного профессионального

образования государственных гражданских служащих Республики Тыва на основа-

нии государственных образовательных сертификатов на дополнительное професси-

ональное образование государственных гражданских служащих Республики Тыва на

2023 год.

2

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руково-

дителя Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Респуб-

лики Тыва Ананьина Ю.Ю.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

Утверждены

распоряжением Правительства

Республики Тыва

     от  12.08.201    №  355-р

П О К А З А Т Е Л И

дополнительного профессионального

образования государственных гражданских служащих

Республики Тыва на основании государственных

образовательных сертификатов на дополнительное

профессиональное образование государственных

гражданских служащих Республики Тыва на 2023 год

Наименование органа исполнительной

власти Республики Тыва или государ-

ственного органа Республики Тыва

Количество государственных граждан-

ских служащих Республики Тыва,

направляемых на обучение на основа-

нии государственных образовательных

сертификатов на дополнительное про-

фессиональное образование государ-

ственных гражданских служащих Рес-

публики Тыва (человек)

Объем бюд-

жетных ассиг-

нований,

предусмот-

ренных бюд-

жетом Рес-

публики Тыва

(тыс. рублей)

1 2 3

1. Администрация Главы Республики

Тыва и Аппарат Правительства Респуб-

лики Тыва

1 5,4

2. Верховный Хурал (парламент) Рес-

публики Тыва

1 5,4

3. Избирательная комиссия Республики

Тыва

1 5,4

4. Министерство финансов Республики

Тыва

1 5,4

5. Министерство Республики Тыва по

регулированию контрактной системы в

сфере закупок

1 5,4

6. Служба по финансово-бюджетному

надзору Республики Тыва

1 5,4

7. Министерство здравоохранения Рес-

публики Тыва

1 5,4

8. Министерство земельных и имуще-

ственных отношений Республики Тыва

1 5,4

9. Министерство культуры Республики

Тыва

1 5,4

10. Министерство лесного хозяйства и

природопользования Республики Тыва

1 5,4

11. Министерство образования Респуб-

лики Тыва

1 5,4

12. Министерство спорта Республики

Тыва

1 5,4

2

1 2 3

13. Министерство сельского хозяйства и

продовольствия Республики Тыва

1 5,4

14. Министерство строительства Рес-

публики  Тыва

1 5,4

15. Министерство труда и социальной

политики Республики Тыва

1 5,4

16. Министерство юстиции Республики

Тыва

1 5,4

17. Агентство по внешнеэкономическим

связям Республики Тыва

1 5,4

18. Служба государственной жилищной

инспекции и строительного надзора

Республики Тыва

1 5,4

19. Служба по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям Республики

Тыва

1 5,4

20. Служба по лицензированию и надзо-

ру отдельных видов деятельности Рес-

публики Тыва

1 5,4

21. Служба по тарифам Республики Ты-

ва

1 5,4

22. Служба ветеринарии Республики

Тыва

1 5,4

23. Агентство по туризму Республики

Тыва

1 5,4

24. Управление делами Правительства

Республики Тыва

1 5,4

Всего 24 129

	1
	2
	3
	4